
   

                          DETERMINAZIONE N. 1483 del 15/12/2014  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
CONVENZIONE CON L’A.O. CITTA’ DELLA SALUTE E DELLA 
SCIENZA DI TORINO – PRESIDI C.T.O./MARIA ADELAIDE – PER 
ATTIVITA’ DI SECON OPINION SU PATOLOGIE DELL’APPARATO 
MUSCOLO SCHELETRICO CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLE 
LESIONI DI INTERESSE ONCOLOGICO – ANNO 2015 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1483 del 15/12/2014  

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
     Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Vincenzo DE STEFANO) 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1483 del 15/12/2014  

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F. S.O.C. DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Richiamata la determina n. 36 del 13 Gennaio 2014 con la quale si stipulava specifica 
convenzione avente valenza per l’intero anno 2014 con l’Azienda Ospedaliera Città della 
Salute e della Scienza di Torino al fine di attivare una consulenza con “second opinion” 
tra la SOC di Radiologia dell’ASL VCO ed il Gruppo GIC del Sarcoma al fine di consentire 
un corretto e tempestivo inquadramento diagnostico terapeutico dei pazienti con 
sospetta patologia oncologica ossea e tessuti molli. 
  
Vista la nota prot. ASL n. 73092 dell’11 Novembre 2014 con la quale si richiedeva alla 
Direzione Sanitaria Azienda Ospedaliera Città della Salute e della Scienza di Torino, il 
rinnovo della consulenza oggetto della presente deliberazione. 
 
Evidenziato che con comunicazione email in data 10  Dicembre 2014, prot. ASL n. 
81308, perveniva da parte della Direzione Sanitaria dell’A.O. Città della Salute e della 
Scienza di Torino la disponibilità al rinnovo della convenzione di che trattasi. 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) di stipulare per l’anno 2015 specifica convenzione con l’ A.O. Città della Salute e della 
Scienza di Torino per attività di “second opinion” su patologie dell’apparato muscolo-
scheletrico con particolare riferimento alle lesioni di interesse oncologico alle 
condizioni di cui al testo allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale 
sotto la lettera A). 

 
2) di dare atto che l’attivazione di tale convenzione con comporta alcuna spese 

aggiuntiva in quanto le consulenze richieste rientrano nell’attività del gruppo 
interdisciplinare cure interaziendale (GIC) sarcomi dell’osso e dei tessuti molli. 

 
3) di incaricare la S.C. Gestione Tecnologie Informatiche e Sistema informativo di 

attivare tutte le procedure previste per il collegamento informatico della SOC 
Radiologia dell’ASL VCO al sistema in uso presso l’A.O. Città della Salute e della 
Scienza di Torino e di incaricare  la Direzione Sanitaria Ospedaliera all’esecuzione di 
tutti gli altri adempimenti derivanti dall’adozione del presente atto. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
IL RESPONSABILE                                                 IL DIRETTORE F.F. 
DEL PROCEDIMENTO                             SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 
  Paola UBALDINO                                              Dott. Vincenzo DE STEFANO 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                         



   

                          DETERMINAZIONE N. 1483 del 15/12/2014  

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP x ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

